PFS3010-8GT-65 - Switch PoE 8 puertos Gigabit + 2RJ45 Uplink
Gigabit 65W No_Manejable Layer2
Precio: 127.749€
SKU: PFS3010-8GT-65
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/networking/switch-8-puertos/pfs3010-8gt-65/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: Switch 8 Puertos, ? NETWORKING
Etiquetas: dahua
Switch PoE gigabit no administrado.Cumple con los estándares IEEE802.3,
IEEE802.3u, IEEE802.3ab y IEEE802.3x.Amplio rango de temperatura de
funcionamiento y carcasa completamente metálica, hermética y a prueba de
polvo.Fácil de instalar y conectar y usar.Cumple con los estándares de suministro de
energía IEEE 802.3af e IEEE802.3at.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Switch de capa 2 con 8 puertos PoE.
Estándares soportados: Compatible con IEEE802.3af e IEEE802.3at, permitiendo el uso de dispositivos que cumplan
con estos estándares de alimentación a través de Ethernet.
Cumple con los estándares IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab y IEEE802.3x, garantizando compatibilidad con redes
modernas.
Puertos 1-8: 8 puertos RJ45 con velocidad de 10/100/1000 Mbps (Gigabit Ethernet).
Puertos 9-10: 2 puertos RJ45 adicionales a 1000 Mbps.
Consumo de energía PoE: Cada puerto PoE soporta hasta 30W, con un consumo total máximo de 65W en todos los
puertos combinados.
Rango de temperatura de operación: Funciona en un rango de temperatura de -10°C a 55°C.
Dimensiones: 243 mm x 118 mm x 35 mm.
                               1 / 2
Peso: 0.80 Kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2